

357

Główny Urząd Książki i Prasy
 Departament Książki
 ul. ...
 Warszawa

Wzrost: R-4
 Data: 8.I.80
 Format: [signature]

RADIO - ECHO

- wydanie popołudniowe -

- 1. KSR w "Ursusie" - taśma W Rz
- 2. Kolejarze - zimą - taśma L Cz
- 3. "Elana" a służba zdrowia - taśma W S
- 4. Forum Absolwentów - tekst L L
- 5. Wiadomości - teksty

fy

L L / W Warszawie zakończyło obrady I Ogólnopolskie Forum Absolwentów. Podczas dwudniowej debaty poruszano wiele problemów z jakimi borykają się absolwenci wyższych uczelni podczas podejmowania pierwszej pracy zawodowej. W podjętej uchwale postuluje się m.in. rozszerzenie w trakcie nauki ilości zajęć praktycznych w miejscu przyszłej pracy zawodowej. Należałoby jednocześnie w bardziej elastyczny sposób korzystać z różnych form zachęty materialnej dla studentów poprzez podpisywanie umów o stypendia fundowane czy tzw. umów przedwstępnych.

Bardzo pozytywny jest objaw coraz częstszego zatrudniania absolwentów w małych ośrodkach gminnych, szczególnie w nowo powstałych województwach. Rozszerzona powinna być jednocześnie informacja na temat przyszłej pracy wśród studentów wszystkich uczelni. Delegaci woj. bydgoskiego, zabierający głos podczas obrad, postulowali m.in. ściślejsze powiązanie prac dyplomowych z potrzebami poszczególnych przedsiębiorstw, których absolwenci będą podejmowali pracę. Na przykład Bydgoska Fabryka Narzędzi zatrudniająca absolwentów Akademii Techniczno-Rolniczej zleca im wcześniej w ramach pracy magisterskiej wykonanie konkretnych opracowań technicznych.

361

Podobne rozwiązania powinny być stosowane również wobec absolwentów kierunków nietechnicznych.

Uchwalono, że podobne Forum powinno się zbierać przynajmniej raz do roku, aby na roboczo móc współpracować z Ministerstwem Szkolnictwa Wyższego i Techniki oraz z Ministerstwem Pracy, Płacy i Spraw Socjalnych.

W Rz / Dziś we Włocławku rozpoczęła się wyjazdowa narada redaktorów naczelnych i pierwszych sekretarzy POP dzienników partyjnych. Tematem dziennikarskiego forum jest ocena dotychczasowej kampanii propagandowej w prasie przed VIII Zjazdem PZPR. W godzinach przedpołudniowych z grupą 34 dziennikarzy spotkał się I sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Włocławku - Edward Szymański. Następnie uczestnicy narady zwiedzili hale produkcyjne Włocławskich Zakładów Azotowych.

W S / Kierowcy przyjeżdżający do Torunia często narzekają na brak miejsc, gdzie można by zaparkować wóz. W tym roku powstaną dwa parkingi na obrzeżu Starego Miasta, gdzie ograniczony jest ruch kołowy. Podobne, choć mniejsze parkingi, powstaną na rogatkach przy głównych trasach wylotowych. Na każdym z nich do dyspozycji kierowców zostaną urządzone estetyczne wiaty z planami miasta.

Handwritten notes in blue ink, partially overlapping the typed text. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page.

R E - 17.00 /

8.I.1980

267

Kronika
W S / Od tego roku ukazuje się comiesięczna kronika fotograficzna woj. toruńskiego. Zestaw 15 zdjęć dużego formatu obrazuje najważniejsze wydarzenia w regionie, ukazuje osiągnięcia załóg, zakładów przemysłowych i spółdzielni rolniczych, popularyzuje ludzi dobrej roboty. Kronikę Toruńskiego można nabywać w kioskach Ruchu.